АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

Ягубовская средняя общеобразовательная  школа

Код

              Форма по ОКУД
по ОКПО

                       П Р И К А З

О назначении ответственного за функционирование и развитие
Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе МБОУ Ягубовской

СОШ

В соответствии с Положением о Центре образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ Ягубовской

СОШ, утверждённого приказом по учреждению от 28.10.2021 № 295 «О создании

и функционировании центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ Ягубовской СОШ с целью

организации оперативного управления Центром «Точка роста»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственным за функционирование и развитие Центра «Точка

роста» на базе МБОУ Ягубовской СОШ Морозкину Аллу Александровну -

заместителя директора по УВР.

2. А.А.Морозкиной обеспечить выполнение перечня индикаторов и

показателей реализации мероприятий по созданию и функционированию

Центра «Точка роста» в 2022-2023 годах

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Е.П.Егорова

Номер

документа

Дата

составления

296 28.10.2021г.

		МБОУ ЯГУБОВСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа